realizadas  por nuvem com o auxílio do Datacenter da Receita Federal do Brasil no Ministério
da Fazenda, Anexo A Subsolo, Sala 28, Esplanada dos Ministérios - Brasília/DF. Cep: 70048-
900;

8.5. O prazo final e total para o fornecimento referente aos itens do Lote Único será de
165 (cento e sessenta e cinco) dias contados a partir da emissão da respectiva  Ordem
de Serviço ;

Consulte a página de autenticação no final deste documento.
AP27.0324.14285.1503 no endereço http://sadd.receita.fazenda.gov.br/sadd-internet/pages/validadocumento.xhtml

Documento de 263 página(s) assinado digitalmente.